

RESOLUCIÓ DE L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ

CONTRACTE ESPECÍFIC DE SERVEIS DE LA FORMACIÓ DE “PRÀCTICA EN CONDUCCIÓ DE MOTO, CONDUCCIÓ SEGURA DE BICICLETA I VALORACIÓ D'APTITUDS EN LA CONDUCCIÓ”

PROCEDIMENT BASAT EN EL SISTEMA DINÀMIC D'ADQUISICIÓ PER LA CONTRACTACIÓ DE CURSOS DE FORMACIÓ AMB DESTÍ A BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A., CEMENTIRIS DE BARCELONA, S.A. I INICIATIVES TECNOLÒGIQUES DE MOBILITAT, S.L. AMB NÚMERO D'EXPEDIENT: 2024RH0007AC

EXPEDIENT. NÚM. 2024RH0007ACV120

L'òrgan de contractació de **BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A.**, en relació a l'expedient de contractació relatiu a l'expedient a dalt referenciat.

- Vist l'informe de proposta d'adjudicació del contracte referenciat, emès per la Cap Unitat Desenvolupament i Gestió del Talent de Barcelona de Serveis Municipals, S.A. en data 19/03/2026.

ACORDA

Primer.- ADJUDICAR el contracte de referència, procediment basat en el **SISTEMA DINÀMIC D'ADQUISICIÓ PER LA CONTRACTACIÓ DE CURSOS DE FORMACIÓ AMB DESTÍ A BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A., CEMENTIRIS DE BARCELONA, S.A. I INICIATIVES TECNOLÒGIQUES DE MOBILITAT, S.L.**, a l'empresa **AUTOESCUELA ZONA FRANCA, S.L.**, de conformitat amb l'informe tècnic que consta a l'expedient de referència i mitjançant el procediment consignat a la clàusula 1, lletra Y.1 del Plec de Clàusules Particulars del sistema dinàmic d'adquisició de referència, per un termini d'execució d' **UN (1) ANY**, i un import total i màxim de **7.347,12.-€ (sense IVA)**, d'acord amb l'informe justificatiu i el següent desglossament:

Concepte	Import durada del contracte
Classe pràctica en conducció de motocicleta (31,92 € - 60 classes)	1.915,20.-€ (sense IVA)
Classe pràctica en conducció de motocicleta en circuit urbà (42,89 € - 40 classes)	1.715,60.- € (sense IVA)
Curs de conducció segura de bicicleta (Nivell Bàsic)	1.770,00.- € (sense IVA)

(590€ – 3 grups)	
Valoracions d'aptituds en la conducció de motocicletes, turismes o grues (63,92€ - 20 valoracions)	1.278,40.- € (sense IVA)
Bossa d'euros per cursos de la mateixa tipologia, en cas sigui necessària la impartició de nous grups	667,92.- € (sense IVA)
Total (suma de tots els conceptes)	7.347,12.- € (sense IVA)

Segon.- NOTIFICAR el present acord a l'empresa adjudicatària i a la resta d'empreses que han participat en el present procediment de contractació.

Tercer.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de Contractació de la Generalitat de Catalunya.

Quart.- REQUERIR a l'empresa adjudicatària perquè formalitzi el contracte i, si escaigués, actualitzi la documentació preceptiva per a l'adjudicació segons l'article 150 de la LCSP.

Cinquè.- ADVERTIR que contra aquesta resolució es podrà interposar recurs d'acord amb el previst a l'article 44.6 de la LCSP, en el termini d'un mes comptat a partir del dia següent a aquell en que es remeti la notificació de l'acte impugnat.

Barcelona,